
 

 

 

International House Joensuu -työyksikön talouskatsaus 1.1.-31.8.2024 
  
HETYJ 17.09.2024 § 55    
7/02.02.02.01/2024    
 

 
 
International House Joensuu (IHJ) tarjoaa tietoa, neuvontaa ja ohjausta ulkomailta 
Joensuuhun muuttaneille. IHJ:n asiakasmäärä on ollut maltillisesti kiihtyvässä 
kasvussa syksystä 2023 lähtien. Uudet asiakkaat ovat pääasiassa kuntapaikan 
saaneita, tilapäistä suojelua saavia ukrainalaisia sekä työn, opiskelun tai muun 
syyn vuoksi Joensuuhun tulleiden perheenjäseniä. 
  
Uusien asiakkaiden oleskeluluvan perusteista yleisin on edelleen tilapäinen 
suojelu, toiseksi yleisin on perheside, seuraavaksi tulevat UNHCR:n myöntämä 
pakolaisasema (kiintiöpakolaiset), opiskelu ja työnteko. 
  
Asiakkaiden äidinkieli on yleisimmin venäjä, seuraavaksi yleisimmät kielet ovat 
ukraina ja arabia. Asiointikielistä yleisimmät ovat venäjä, englanti, arabia, suomi ja 
dari. 
 
International House Joensuun tulot koostuvat pakolaisista saatavista 
laskennallisista korvauksista, erikseen haettavasta EU -rahoituksesta (AMIF), 
toteuman mukaan saatavista korvauksista (tulkkauskorvaukset, pakolaisten 
vastaanottoon liittyvät erityiskustannuskorvaukset) sekä kaupungin omasta 
budjettirahoituksesta. Kustannuksista suurin osa muodostuu 
henkilöstökustannuksista ja ostettavista palveluista (mm. tulkkaukset ja suomen 
kielen opetus). 
 
Pakolaisista saatavien korvausten määrä (sisältää laskennalliset korvaukset sekä 
toteuman mukaan saatavat korvaukset) on 31.8.2024 yhteensä 910 516 €. 
Toteuma kasvaa vuoden loppuun mennessä arvion mukaan noin 1,1 milj. euroon 
Tulot ovat kasvaneet pääasiassa tilapäistä suojelua saavien kuntaan siirtymisen ja 
heidän palvelujensa tuottamista varten maksettavan lakennallisen korvausten 
nopean kasvun myötä. Myös toteuman mukaan saatavien korvausten määrä on 
kasvanut. Tämä johtuu siitä, että IHJ:n asiakasmäärä kasvoi jo viime vuonna, 
minkä johdosta tulkkauskulut kasvoivat jo viime vuoden lopulla. Vuonna 2023 
Joensuuhun saapui myös enemmän kiintiöpakolaisia siksi, että heidän 
saapumisensa vuonna 2022 viivästyi Joensuun kaupungista riippumattomista 
syistä. Kulut haetaan jälkikäteen maksuun eli vuoden 2023 kasvanut 
asiakasmäärä näkyy tänä vuonna tulona IHJ:n budjetissa.  
 
Kulujen osalta kuluvana vuonna kertyy talousarviosta poiketen jonkin verran 
kustannuksia, jotka aiheutuvat työllisyyspalvelujen kanssa yhteisiin tiloihin 
muutosta. Tilamuutoksista kokonaisuutena ollaan valmistelemassa 
talousarviomuutosesitystä hallitukselle ja edelleen valtuustolle. Kokonaisuutena 
kuitenkin vuoden 2024 IHJ:n samat tulot kasvavat merkittävästi talousarvioon 
verrattuna ja kattavat kokonaan toiminnasta aiheutuneet kulut. 
 
Kansliapäällikön päätösehdotus: 
Henkilöstö- ja työllisyysjaosto päättää 
 
merkitä talouden seurantaraportin ajalta 1.1. – 31.8.2024.  
tiedokseen. 
 
Päätös: 
Merkittiin tiedoksi. 
 

 


